
 

 

 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar:  I.D.K - KONSTRUKSION  

Adresa: Rruga Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur -Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06090-05-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim dhe Vendosje Sinjalistike Rrugore, viti 2024, sasitë sipas 

grafikut te levrimit dhe kohëzgjatja e kontratës per 60 dite nga nenshkrimi kontartes] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27 Maj 2024 ] [Numri 

27]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. R. S. & M shpk                                             K32203002I   

           

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 13.376.900 LEKE PA TVSH (trembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

nenteqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

2.I.D.K – KONSTRUKSION              K51408016J 

              _________________________________________ 



 

 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  12.752.830 LEKE PA TVSH (dymbedhjete milion e shateqind e pesedhjete e dymije e teteqind e 

tridhjete  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë I.D.K - KONSTRUKSION Adresa: Rruga 

Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

12.752.830 LEKE PA TVSH (dymbedhjete milion e shateqind e pesedhjete e dymije e teteqind e 

tridhjete)/ totali i pikëve të marra [max ] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

 

ALION HYSKO 


